1

О создании рабочей группы по

возобновлению работы Азовской

городской бани

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Город Азов», в целях скорейшего возобновления работы Азовской

городской бани в полном объеме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по возобновлению работы Азовской

городской бани и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Директору МУП «Теплоэнерго» Бондаренко А.С. в срок до

12.02.2024:

2.1. Подготовить и предоставить на рассмотрение рабочей группы по

возобновлению работы Азовской городской бани предложения по

обновлению оборудования Азовской городской бани, необходимого для

оказания коммунальных услуг в полном объеме.
2.2. Подготовить и предоставить на рассмотрение рабочей группы по

возобновлению работы Азовской городской бани предложения об
источниках финансирования разработки проектной документации по
обновлению оборудования Азовской городской бани, согласно п. 2.1.
настоящего постановления, приобретения, установки и запуска данного
оборудования.

3. Директору Департамента имущественно-земельных отношений

г. Азова Пешкову Е.В. в срок до 12.02.2024 подготовить и предоставить на
рассмотрение рабочей группы по возобновлению работы Азовской
городской бани предложения по передаче в аренду в соответствии с
целевым назначением комплекса здания и оборудования Азовской
городской бани.

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2024

№ 91

2

4. Привлечь для участия в заседаниях рабочей группы по
возобновлению работы Азовской городской бани жителей города Азова в
составе инициативной группы граждан с целью рассмотрения
предложений и вопросов, поступающих от жителей города Азова по
вопросу возобновления Азовской городской бани в полном объеме.

5. Пригласить для участия в рабочей группе по возобновлению

работы Азовской городской бани в качестве представителей инициативной
группы граждан первого заместителя председателя организации ветеранов
(АГООВ (П) ВТВС и ПО) Голованева Юрия Павловича и индивидуального
предпринимателя Веселова Алексея Витальевича.

6. Представителям инициативной группы граждан предложить в срок

до 12.02.2024:
6.1. Подготовить и предоставить на рассмотрение рабочей группы по

возобновлению работы Азовской городской бани предложения о
привлечении инвестирования (внебюджетного либо за счет бюджетных
средств) для возобновления работы Азовской городской бани в полном
объеме.

6.2. Подготовить и предоставить на рассмотрение рабочей группы по
возобновлению работы Азовской городской бани предложения по
обновлению оборудования Азовской городской бани, необходимого для
оказания коммунальных услуг в полном объеме.

6.4. Организовать сбор и направление иных предложений и вопросов
инициативной группы граждан для рассмотрения рабочей группы по
возобновлению работы Азовской городской бани.

6.5. Организовать участие инициативной группы граждан в
заседаниях рабочей группы по возобновлению работы Азовской городской
бани.

7. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

8. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых

актов Ростовской области.

9. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя главы администрации - начальника Управления ЖКХ города

Азова Ткаченко Р.И.

И.о. главы Администрации

города Азова                                                                                    Р.И. Ткаченко

 3

Приложение

к постановлению

Администрации города Азова

от 08.02.2024№ 91

СОСТАВ

рабочей группы по возобновлению работы Азовской городской бани

Ткаченко

Роман Иванович

- заместитель главы администрации –

начальник Управления ЖКХ, председатель

рабочей группы

Куц

Сергей Витальевич

- заместитель начальника Управления ЖКХ

г. Азова, заместитель председателя рабочей

группы

Мельник

Инна Васильевна

- главный юрисконсульт Управления ЖКХ

г.Азова, секретарь рабочей группы

Бондаренко

Александр Сергеевич

- директор МУП «Теплоэнерого»

Сошин

Олег Николаевич

- и.о. главного инженера МУП «Теплоэнерго»

Ясько

Леонид Валерьевич

- заместитель директора по развитию МУП

«Теплоэнерго»

Клюйков

Денис Васильевич

- заместитель директора по организационно-

правовым, экономическим и кадровым

вопросам МУП «Теплоэнерго»

Пешков

Евгений Витальевич

- директор Департамента имущественно-

земельных отношений г. Азова

Шаталов

Сергей Николаевич

- начальник юридического отдела

Администрации города Азова

Голованев

Юрий Павлович

- первый заместитель председателя

организации ветеранов, представитель

инициативной группы граждан

(по согласованию)

Веселов

Алексей Витальевич

- индивидуальный предприниматель,

представитель инициативной группы граждан

(по согласованию)

Управляющий делами

администрации                                                                            И.Н. Дзюба